

Vinther og Lassen A/S

Ydervangen 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 29 62 67 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021.

Niels Kristian Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinther og Lassen A/S Ydervangen 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 29 62 67 74
	Stiftet: 22. juni 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Kristian Vinther Kim Rasmussen Peter Bøcher Christiansen Bjarke Bech Baadsgaard
Direktion	Kim Rasmussen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Modervirksomhed	Vinther & Lassen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.679 t.kr. mod 26.211 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.478 t.kr. mod 2.036 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	25.679.393	26.211.017
1 Personaleomkostninger	-20.603.865	-23.037.529
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-425.122	-424.106
Driftsresultat	4.650.406	2.749.382
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.071	0
Andre finansielle indtægter	7.048	365
2 Øvrige finansielle omkostninger	-191.465	-133.217
Resultat før skat	4.498.060	2.616.530
3 Skat af årets resultat	-1.019.801	-580.270
Årets resultat	3.478.259	2.036.260
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	1.178.259	636.260
Disponeret i alt	3.478.259	2.036.260

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	842.013	1.049.288
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>842.013</u>	<u>1.049.288</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.342.013</u>	<u>1.049.288</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	201.400	196.950
Varer under fremstilling	5.800.705	1.563.230
Varebeholdninger i alt	<u>6.002.105</u>	<u>1.760.180</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.939.237	10.802.440
Igangværende arbejder for fremmed regning	699.100	616.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.949	40.000
Andre tilgodehavender	436.839	341.912
Periodeafgrænsningsposter	351.500	177.000
Tilgodehavender i alt	<u>14.527.625</u>	<u>11.977.509</u>
Likvide beholdninger	1.676.788	2.702.769
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.206.518</u>	<u>16.440.458</u>
Aktiver i alt	<u>24.548.531</u>	<u>17.489.746</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.949.047	4.770.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	1.400.000
Egenkapital i alt	8.749.047	6.670.788
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	424.978	459.901
Hensatte forpligtelser i alt	424.978	459.901
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.882.225	1.715.218
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.407.853	1.389.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.409.492	2.749.093
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.266	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	218.724	703.034
Anden gæld	4.453.946	3.801.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.374.506	10.359.057
Gældsforpligtelser i alt	15.374.506	10.359.057
Passiver i alt	24.548.531	17.489.746

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	4.134.528	800.000	5.434.528
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	636.260	1.400.000	2.036.260
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.770.788	1.400.000	6.670.788
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.178.259	2.300.000	3.478.259
	500.000	5.949.047	2.300.000	8.749.047

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.301.673	19.527.239
Pensioner	2.378.765	2.493.719
Andre omkostninger til social sikring	187.036	201.817
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>736.391</u>	<u>814.754</u>
	<u>20.603.865</u>	<u>23.037.529</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>55</u>	<u>59</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>191.465</u>	<u>133.217</u>
	<u>191.465</u>	<u>133.217</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.054.724	925.034
Årets regulering af udskudt skat	<u>-34.923</u>	<u>-344.764</u>
	<u>1.019.801</u>	<u>580.270</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		201
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.939
Driftsmateriel		842
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 459 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32-57 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.798 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har via pengeinstitut og forsikringsselskab stillet garantier på i alt 14.113 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Rasmussen Holding Randers ApS, CVR-nr. 31857066 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
